ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «17» октября 2019 г.                                                                                    № 11 /2
«Об отмене решения городского

Совета поселения Петров Вал от 25 мая 2017

№ 4/4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах городского поселения Петров Вал»

В соответствии с ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 статьи 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал,

РЕШИЛ:
       1. Отменить решение городского Совета поселения Петров Вал от 25 мая 2017 № 4/4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах городского поселения Петров Вал»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал

Е.Н. Береговая

Председатель городского Совета поселения

С.В. Сальников

Петров Вал